
939 
Valsts budžets 2024. gadam 

FMPask_5.3_35_CVK_020224_bud2024.docx  

35. Centrālā vēlēšanu komisija 

Centrālās vēlēšanu komisijas darbības joma: 

 

Centrālās vēlēšanu komisijas galvenie pasākumi 2024. gadā: 

nodrošināt 2024. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanas.  

Centrālās vēlēšanu komisijas kopējo izdevumu izmaiņas no 2022. līdz 2026. gadam 

Euro 

 

Vidējais amata vietu skaits no 2022. līdz 2026. gadam 

 2022. gads 

(izpilde) 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

2025. gada 

plāns 

2026. gada 

plāns 

Vidējais amata vietu skaits gadā 21 21 21 21 21 

Tajā skaitā: 

Valsts pamatfunkciju īstenošana 

Vidējais amata vietu skaits gadā 21 21 21 21 21 

 

Saeimas, Eiropas Parlamenta, pašvaldību 
vēlēšanu, tautas nobalsošanu un likumu 
ierosināšanu sagatavošana un vadīšana

8 329 853

1 406 942

7 451 148

1 907 167

8 342 681

2022. gads (izpilde) 2023. gada plāns 2024. gada plāns 2025. gada plāns 2026. gada plāns

0

1 000 000

2 000 000

3 000 000

4 000 000

5 000 000

6 000 000

7 000 000

8 000 000

9 000 000

Valsts pamatfunkciju īstenošana



940 
Valsts budžets 2024. gadam 

FMPask_5.3_35_CVK_020224_bud2024.docx  

Politikas un resursu vadības karte 

1. Saeimas, Eiropas Parlamenta, pašvaldību vēlēšanu, tautas nobalsošanu un likumu 

ierosināšanu sagatavošana un vadīšana 

Darbības mērķis: likuma “Par Centrālo vēlēšanu komisiju” izpilde  

 
 2022. gads 

(izpilde) 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

2025. gada 

plāns 

2026. gada 

plāns 

Ieguldījumi 

Izdevumi kopā, euro, t.sk.: 

Vidējais amata vietu skaits kopā, 

t.sk.: 

8 329 853 1 406 942 7 451 148 1 907 167 8 342 681 

21 21 21 21 21 

01.00.00 Vispārējā vadība 
1 737 402 1 406 942 812 723 812 713 812 713 

21 21 21 21 21 

02.00.00 Saeimas vēlēšanas 
5 447 451 - - - 7 529 968 

- - - - - 

03.00.00 Pašvaldību vēlēšanas 
- - - 1 094 454 - 

- - - - - 

05.00.00 Eiropas Parlamenta 

vēlēšanas 

- - 6 638 425 - - 

- - - - - 

99.00.00 Līdzekļu 

neparedzētiem gadījumiem 

izlietojums 

1 145 000 - - - - 

- - - - - 

Raksturojošākie darbības rezultatīvie rādītāji 

Organizētās vēlēšanas  (skaits) 1 - 1 1 1 

Parakstu vākšanas sistēmas 

nodrošinātie pieslēgumi (skaits) 

1 107 1 070 1 070 1 070 1 070 

Darbam vēlēšanu komisijās 

atbilstoši sagatavoti vēlēšanu 

komisiju locekļi (skaits) 

6 701 86 6 443 6 443 6 443 

Vēlēšanu rezultātu publicēšanas 

maksimālais laiks pēc lēmuma 

pieņemšanas (dienas) 

1 - 0,1 0,1 0,1 

Vēlēšanu provizorisko rezultātu 

publicēšanas maksimālais laiks pēc 

vēlēšanu iecirkņu slēgšanas 

(stundas) 

25 - 28 24 24 

Sagatavotas publikācijas un 

reklāmas materiāli mājaslapai, 

presei un sociālajiem tīkliem (skaits) 

1 024 420 480 480 480 

Prioritārajiem pasākumiem  

papildu piešķirtais finansējums no 2024. līdz 2026. gadam 

Nr. 

p.k. 

Pasākuma nosaukums  

Darbības apraksts ar norādi uz līdzekļu izlietojumu  

Darbības rezultāts 

Rezultatīvais rādītājs 

Programmas (apakšprogrammas) kods un nosaukums 

Izdevumi,  euro / 

 rādītāji, vērtība  

Pamatojums 

2024. gadā 2025. gadā 2026. gadā 

1. 2024. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanu papildus 

kampaņas jauniešiem aktivitātes un balsu 

skaitīšanai uzticības veicināšanai 

44 050 - - MK 

26.09.2023.

prot.Nr.47 

43.§ 

2.punkts 

 

Veicināt balsstiesīgo jauniešu (vecumā no 18 - 24 

gadiem) auditorijas aktivitāti 2024. gada Eiropas 

Parlamenta vēlēšanās un mazināt dezinformāciju un 

neuzticēšanos manuālajai balsu skaitīšanai un 

oficiālajiem vēlēšanu rezultātiem 

44 050 - - 

Palielināta jauniešu vēlēšanu aktivitāte, balstoties uz pēcvēlēšanu aptaujas rezultātiem 

Vēlēšanās piedalījušos balstiesīgo jauniešu 

vecumā no 18 - 24 gadiem īpatsvars no 

SKDS aptaujātajiem pēc vēlēšanām (%) 

49 - - 

Veicināta vēlētāju uzticēšanās vēlēšanu sistēmai 



941 
Valsts budžets 2024. gadam 

FMPask_5.3_35_CVK_020224_bud2024.docx  

Nr. 

p.k. 

Pasākuma nosaukums  

Darbības apraksts ar norādi uz līdzekļu izlietojumu  

Darbības rezultāts 

Rezultatīvais rādītājs 

Programmas (apakšprogrammas) kods un nosaukums 

Izdevumi,  euro / 

 rādītāji, vērtība  

Pamatojums 

2024. gadā 2025. gadā 2026. gadā 

Vēlēšanās piedalījušos balstiesīgo jauniešu 

vecumā no 18 - 24 gadiem, kas uzticās balsu 

skaitīšanas godīgumam, īpatsvars no SKDS 

aptaujātajiem pēc vēlēšanām (%) 

60 - - 

05.00.00  Eiropas Parlamenta vēlēšanas 

2. Vēlēšanu komisiju atalgojuma un ēdināšanas 

izdevumu kompensācijas nodrošināšana 

1 237 981 - 1 236 786 MK 

26.09.2023.

prot.Nr.47 

43.§ 

2.punkts 

 

Nodrošināt  vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņa 

komisiju locekļu atalgojuma un ēdināšanas 

izdevumu kompensācijas palielināšanu Eiropas 

Parlamenta un Saeimas vēlēšanās 

1 237 981 - 1 236 786 

Vēlēšanu komisiju un iecirkņa komisiju locekļu atalgojuma un ēdināšanas izdevumu 

kompensācijas nodrošināšana 

Atalgojuma pieaugums pret iepriekšējām 

vēlēšanām (%) 

29,8 - - 

Ēdināšanas izdevumu kompensācijas apmēra 

pieaugums pret iepriekšējām vēlēšanām (%) 

37,5 - - 

05.00.00  Eiropas Parlamenta vēlēšanas 1 237 981 - - 

Vēlēšanu komisiju un iecirkņa komisiju locekļu atalgojuma un ēdināšanas izdevumu 

kompensācijas nodrošināšana 

Atalgojuma pieaugums pret iepriekšējām 

vēlēšanām (%) 

- - 31,5 

Ēdināšanas izdevumu kompensācijas apmēra 

pieaugums pret iepriekšējām vēlēšanām (%) 

- - 37,5 

02.00.00 Saeimas vēlēšanas - - 1 236 786 

3. Diasporas atbalstam - informēšanas pasākumi par 

Eiroparlamenta vēlēšanām 

18 600 - - MK 

26.09.2023.

prot.Nr.47 

43.§ 

2.punkts 

 

Informēt un izglītot diasporu par 2024. gada Eiropas 

parlamenta vēlēšanu balsošanas procesu un 

iespējām atrodoties ārvalstīs, tādējādi veicinot 

diasporas pilsonisko un politisko līdzdalību un 

aktivitātes līmeni vēlēšanās 

18 600 - - 

Veicināts 2024. gada Eiropas parlamenta vēlēšanu diasporas segmenta informētības līmeņa 

pieaugums 

Diasporā uzrunātie vēlētāji no 14.Saeimas 

vēlēšanās ārvalstīs reģistrēto balstiesīgo 

skaita (%) 

70 - - 

Veicināts 2024. gada Eiropas parlamenta vēlēšanu aktivitātes pieaugums 

2024.gada Eiropas Parlamenta vēlēšanās 

nobalsojušo skaita pieaugums, salīdzinot ar 

2019.gada Eiropas Parlamenta vēlēšanām 

(%) 

30 - - 

05.00.00  Eiropas Parlamenta vēlēšanas 

4. Neatkarīgo institūciju nomas maksas pieaugumam 10 682 10 682 10 682 MK 

26.09.2023.

prot.Nr.47 

43.§ 

2.punkts 

 

Nodrošināt nomas maksas pārrēķinu saskaņā ar 

Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumos Nr. 97 

"Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi" noteikto kārtību 

10 682 10 682 10 682 

Nodrošināta būvju un infrastruktūras uzturēšana   

Objekti (skaits) 1 1 1 

Nodrošināts nepieciešamais finansējums valsts iestāžu budžetos to funkciju veikšanai 

nepieciešamās infrastruktūras nodrošināšanai 

Valsts iestādes (skaits) 1 1 1 

01.00.00  Vispārējā vadība 

Kopā 1 311 313 10 682 1 247 468 - 

 

 



942 
Valsts budžets 2024. gadam 

FMPask_5.3_35_CVK_020224_bud2024.docx  

Budžeta programmu paskaidrojumi 

01.00.00 Vispārējā vadība 

Programmas mērķis: 

nodrošināt likuma “Par Centrālo vēlēšanu komisiju” izpildi. 

Galvenās aktivitātes: 

1)  nodrošināt Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma, 

Saeimas vēlēšanu likuma, Pašvaldības domes vēlēšanu likuma, likuma “Par tautas 

nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” izpildi, kā arī šo 

likumu vienveidīgu un pareizu piemērošanu un precīzas izpildes kontroli; 

2)  nodrošināt sūdzību, iesniegumu un jebkādu ar vēlēšanu un tautas nobalsošanas vai 

likumu ierosināšanas sagatavošanu un vadīšanu saistītu jautājumu izskatīšanu; 

3) informēt sabiedrību par Centrālās vēlēšanu komisijas darbību, pieņemtajiem 

lēmumiem un vēlēšanu, tautas nobalsošanas un likumu ierosināšanas kārtību. 

Programmas izpildītājs: Centrālā vēlēšanu komisija. 

Darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji no 2022. līdz 2026. gadam 

 2022. gads 

(izpilde) 

2023. gada     

plāns 

2024. gada 

plāns 

2025. gada 

prognoze 

2026. gada 

prognoze 

Likuma “Par Centrālo vēlēšanu komisiju” izpilde  

Darbam vēlēšanu komisijās atbilstoši 

sagatavoti vēlēšanu komisiju locekļi (skaits) 

6 701 86 6 443 6 443 6 443 

Sagatavotas publikācijas un reklāmas 

materiāli mājaslapai, presei un sociālajiem 

tīkliem (skaits) 

1 024 420 480 480 480 

Parakstu vākšanas sistēmas nodrošinātie 

pieslēgumi (skaits) 

1 107 1 070 1 070 1 070 1 070 

Finansiālie rādītāji no 2022. līdz 2026. gadam 

 
2022. gads 

(izpilde) 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

2025. gada 

plāns 

2026. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro 1 737 402 1 406 942 812 723 812 713 812 713 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

× -330 460 -594 219 -10 - 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret iepriekšējo 

gadu 

× -19,0 -42,2 - - 

Atlīdzība, euro 466 248 636 225 693 989 693 989 693 989 

Vidējais amata vietu skaits gadā 21 21 21 21 21 

Vidējā atlīdzība amata vietai (mēnesī), euro 1 805 2 464 2 693 2 693 2 693 

Kopējā atlīdzība gadā par ārštata darbinieku 

un uz līgumattiecību pamata nodarbināto, 

kas nav amatu sarakstā, pakalpojumiem, 

euro 

11 427 15 387 15 387 15 387 15 387 

Izmaiņas izdevumos, salīdzinot 2024. gada plānu ar 2023. gada plānu 

Euro 

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Izdevumi – kopā 664 765 70 546 -594 219 

t. sk.: 

Prioritāri pasākumi - 10 682 10 682 

Neatkarīgo institūciju nomas maksas pieaugumam - 10 682 10 682 

Ilgtermiņa saistības 2 100 2 100 - 



943 
Valsts budžets 2024. gadam 

FMPask_5.3_35_CVK_020224_bud2024.docx  

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Biedra naudas iemaksa Eiropas valstu vēlēšanu administratoru 

asociācijā 

2 100 2 100 - 

Citas izmaiņas 662 665 57 764  -604 901 

Palielināti izdevumi Centrālās vēlēšanu komisijas locekļu atlīdzībai 

atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 6. panta otrajā daļā noteiktajam 

- 12 666 12 666 

Palielināti izdevumi, ievērojot iepriekšējos gados uzsāktajam 

prioritārajam pasākumam “Centrālās vēlēšanu komisijas 

nodarbināto mēnešalgu palielinājums” paredzēto finansējuma 

apmēru 2024. gadam  

- 45 098 45 098 

Samazināti izdevumi Vēlēšanu vadības sistēmas bāzes un pašvaldību 

moduļu uzturēšanai 

116 415 -  -116 415 

Samazināti izdevumi moduļu Eiropas Parlamenta vēlēšanām un tautas 

nobalsošanai iegādei prioritārā pasākuma “Elektroniskā vēlēšanu 

administrēšanas lietojumprogramma” ietvaros 

544 500 - -544 500 

Finansējuma samazinājums, lai nodrošinātu Valsts un pašvaldību 

iestāžu tīmekļvietņu vienotās platformas izmaksu segšanu (MK 

15.08.2023. sēdes prot.Nr.40 43.§ 52.18.punkts) 

1 750 - -1 750 

02.00.00 Saeimas vēlēšanas 

Programmas mērķis: 

Saeimas vēlēšanu likuma izpilde. 

Galvenās aktivitātes: 

1) nodrošināt Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma, 

Saeimas vēlēšanu likuma izpildi, šo likumu vienveidīgu un pareizu piemērošanu un 

precīzas izpildes kontroli; 

2) izmantojot elektronisku tiešsaistes pakalpojumu, nodrošināt kandidātu sarakstu 

pieņemšanu, kā arī publicēt Saeimas vēlēšanu likumā noteikto informāciju par 

reģistrētajiem kandidātu sarakstiem; 

3)  nodrošināt sūdzību, iesniegumu un jebkādu ar Saeimas vēlēšanu sagatavošanu un 

vadīšanu saistītu jautājumu izskatīšanu; 

4)  nodrošināt vēlēšanu aplokšņu iegādi, izgatavot vēlēšanu zīmes, normatīvo aktu 

apkopojumus un informatīvos plakātus, nodrošināt vēlēšanu komisiju apmācību; 

5)   nodrošināt vēlētāju tiešsaistes reģistrāciju vēlēšanu iecirkņos; 

6)   nodrošināt vēlēšanu iecirkņu komisiju darbību Latvijā un ārvalstīs; 

7)  informēt sabiedrību par Centrālās vēlēšanu komisijas pieņemtajiem lēmumiem, 

Saeimas vēlēšanu kārtību un rezultātiem. 

Programmas izpildītājs: Centrālā vēlēšanu komisija. 

Darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji no 2022. līdz 2026. gadam 

 2022. gads 

(izpilde) 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

2025. gada 

prognoze 

2026. gada 

prognoze 

Saeimas vēlēšanu nodrošināšana 

Organizētas vēlēšanas (skaits) - - - - 1 

Finansiālie rādītāji no 2022. līdz 2026. gadam 

 
2022. gads 

(izpilde) 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

2025. gada 

plāns 

2026. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro - - - - 7 529 968 



944 
Valsts budžets 2024. gadam 

FMPask_5.3_35_CVK_020224_bud2024.docx  

 
2022. gads 

(izpilde) 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

2025. gada 

plāns 

2026. gada 

plāns 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

- - - - 7 529 968 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret iepriekšējo 

gadu 

- - - - 100,0 

Atlīdzība 1, euro - - - - 316 374 

Piezīmes. 
1 Atlīdzība vēlēšanu iecirkņu komisiju darbiniekiem ārvalstīs, piemaksas Centrālās vēlēšanu komisijas darbiniekiem par 

papildu darbu, virsstundām un nakts darbu, pieaicināto darbinieku apmaksa. 

03.00.00 Pašvaldību vēlēšanas 

Programmas mērķis: 

Pašvaldību domes vēlēšanu likuma izpilde. 

Galvenās aktivitātes: 

3) nodrošināt Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma, 

Pašvaldību domes vēlēšanu likuma, šo likumu vienveidīgu un pareizu piemērošanu 

un precīzas izpildes kontroli; 

4) izmantojot elektronisku tiešsaistes pakalpojumu, nodrošināt kandidātu sarakstu 

pieņemšanu, kā arī publicēt Pašvaldību domes vēlēšanu likumā noteikto informāciju 

par reģistrētajiem kandidātu sarakstiem; 

3) nodrošināt sūdzību, iesniegumu un jebkādu ar Pašvaldību domes vēlēšanu 

sagatavošanu un vadīšanu saistītu jautājumu izskatīšanu; 

4)  nodrošināt vēlēšanu aplokšņu iegādi, izgatavot vēlēšanu zīmes, normatīvo aktu 

apkopojumus un informatīvos plakātus, nodrošināt vēlēšanu komisiju apmācību; 

5)  nodrošināt vēlētāju tiešsaistes reģistrāciju vēlēšanu iecirkņos; 

6)  nodrošināt vēlēšanu iecirkņu komisiju darbību Latvijā un ārvalstīs; 

7)  informēt sabiedrību par Centrālās vēlēšanu komisijas pieņemtajiem lēmumiem, 

Pašvaldību domes vēlēšanu kārtību un rezultātiem. 

Programmas izpildītājs: Centrālā vēlēšanu komisija. 

Darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji no 2022. līdz 2026. gadam 

 2022. gads 

(izpilde) 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

2025. gada 

prognoze 

2026. gada 

prognoze 

Pašvaldību vēlēšanu nodrošināšana 

Organizētas vēlēšanas (skaits) - - - 1 - 

Finansiālie rādītāji no 2022. līdz 2026. gadam 

 
2022. gads 

(izpilde) 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

2025. gada 

plāns 

2026. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro - - - 1 094 454 - 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

- - - 1 094 454 -1 094 454 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret iepriekšējo 

gadu 

- - - 100,0 -100,0 

Atlīdzība 1, euro - - - 61 747 - 

Piezīmes. 
1 Atlīdzība vēlēšanu iecirkņu komisiju darbiniekiem ārvalstīs, piemaksas Centrālās vēlēšanu komisijas darbiniekiem par 

papildu darbu, virsstundām un nakts darbu, pieaicināto darbinieku apmaksa. 

 



945 
Valsts budžets 2024. gadam 

FMPask_5.3_35_CVK_020224_bud2024.docx  

05.00.00 Eiropas Parlamenta vēlēšanas 

Programmas mērķis: 

Eiropas Parlamenta vēlēšanu likuma izpilde. 

Galvenās aktivitātes: 

1) nodrošināt Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma, 

Eiropas Parlamenta vēlēšanu likuma, šo likumu vienveidīgu un pareizu piemērošanu 

un precīzas izpildes kontroli; 

2) izmantojot elektronisku tiešsaistes pakalpojumu, nodrošināt kandidātu sarakstu 

pieņemšanu, kā arī publicēt Eiropas Parlamenta vēlēšanu likumā noteikto 

informāciju par reģistrētajiem kandidātu sarakstiem; 

3) nodrošināt sūdzību, iesniegumu un jebkādu ar Eiropas Parlamenta vēlēšanu 

sagatavošanu un vadīšanu saistītu jautājumu izskatīšanu; 

4)  nodrošināt vēlēšanu aplokšņu iegādi, izgatavot vēlēšanu zīmes, normatīvo aktu 

apkopojumus un informatīvos plakātus, nodrošināt vēlēšanu komisiju apmācību; 

5)   nodrošināt vēlētāju tiešsaistes reģistrāciju vēlēšanu iecirkņos; 

6)   nodrošināt vēlēšanu iecirkņu komisiju darbību Latvijā un ārvalstīs; 

7)  informēt sabiedrību par Centrālās vēlēšanu komisijas pieņemtajiem lēmumiem, 

Eiropas Parlamenta vēlēšanu kārtību un rezultātiem. 

Programmas izpildītājs: Centrālā vēlēšanu komisija. 

Darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji no 2022. līdz 2026. gadam 

 2022. gads 

(izpilde) 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

2025. gada 

prognoze 

2026. gada 

prognoze 

Eiropas Parlamenta vēlēšanu nodrošināšana 

Organizētas vēlēšanas (skaits) - - 1 - - 

Finansiālie rādītāji no 2022. līdz 2026. gadam 

 
2022. gads 

(izpilde) 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

2025. gada 

plāns 

2026. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro - - 6 638 425 - - 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) 

pret iepriekšējo gadu 

× - 6 638 425 -6 638 425 - 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

× - 100,0 -100,0 - 

Atlīdzība 1, euro - - 202 452 - - 

Piezīmes. 
1 Atlīdzība vēlēšanu iecirkņu komisiju darbiniekiem ārvalstīs, piemaksas Centrālās vēlēšanu komisijas darbiniekiem par 

papildu darbu, virsstundām un nakts darbu, pieaicināto darbinieku apmaksa. 

Izmaiņas izdevumos, salīdzinot 2024. gada plānu ar 2023. gada plānu 

Euro 

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Izdevumi – kopā - 6 638 425 6 638 425 

t. sk.: 

Prioritāri pasākumi - 1 300 631 1 300 631 

2024. gada Eiropas Parlamenta vēlēšanu papildus kampaņas 

jauniešiem aktivitātes un balsu skaitīšanai uzticības veicināšanai 

- 44 050 44 050 

Vēlēšanu komisiju atalgojuma un ēdināšanas izdevumu 

kompensācijas nodrošināšana 

- 1 237 981 1 237 981 



946 
Valsts budžets 2024. gadam 

FMPask_5.3_35_CVK_020224_bud2024.docx  

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Diasporas atbalstam – informēšanas pasākumi par Eiroparlamenta 

vēlēšanām  

- 18 600 18 600 

Citas izmaiņas - 5 337 794 5 337 794 

Eiropas Parlamenta vēlēšanu nodrošināšana - 5 337 794 5 337 794 

 

 

 


